[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.11.2016 года                                                       № 1194
О внесении изменений в постановление Малоярославецкой

районной      администрации      муниципального       района
«Малоярославецкий район»
    от 14.11. 2013   № 1888      «Об
утверждении муниципальной программы муниципального

района   «Малоярославецкий район»    «Развитие сельского
хозяйства и регулирование  рынков  сельскохозяйственной
продукции,    сырья  и  продовольствия  в  муниципальном
районе  «Малоярославецкий район»    на  2014 – 2020 годы»
в    ред.    постановлений     Малоярославецкой     районной
администрации муниципального района «Малоярославецкий
район» от 17.09.2014 №1428, от 31.12.2014 № 2282, от 12.05.2015
№ 729, от 31.08.2015 № 1151, от 31.12.2015 № 1642

Руководствуясь статьей 32 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,        Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Малоярославецкой районной администрации  муниципального района «Малоярославецкий район» от 14.11.2013 № 1888 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Малоярославецкий район»  «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном  районе «Малоярославецкий район» на 2014-2020 годы» (в ред. постановлений Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 17.09.2014 №1428, от 31.12.2014 № 2282, от 12.05.2015 № 729, от 31.08.2015 № 1151, от 31.12.2015 № 1642) (далее – постановление) следующие изменения в приложение 1 постановления:
1.1. В таблице паспорта программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном  районе «Малоярославецкий район» на 2014-2020 годы» (далее – программа) строку 9  «Объемы финансирования муниципальной программы за счет средств муниципального бюджета» изложить в новой редакции:
	9.Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	тыс. рублей

	Всего

	в том числе по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	16421,09
	1156,133
	3723,96
	2290,0
	2419,5
	2243,0
	2277,5
	2311,0

	в том числе средства муниципального бюджета:

	16421,09
	1156,133
	3723,96
	2290,0
	2419,5
	2243,0
	2277,5
	2311,0

1.2. В таблице паспорта подпрограммы «Устойчивое  развитие  сельских  территорий муниципального района  «Малоярославецкий  район»  на  2014-2020 годы» строку 8 «Объемы финансирования подпрограммы за счет средств муниципального бюджета» изложить в новой редакции:

	8.Объемы финансирования подпрограммы за счет бюджетных ассигнований
	тыс. рублей

	Всего

	в том числе по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	12901,61
	1059,653
	3613,96
	1140,00
	765,00
	2086,00
	2088,00
	2149,00

	в том числе средства муниципального бюджета

	12901,61
	1059,653
	3613,96
	1140,00
	765,00
	2086,00
	2088,00
	2149,00

1.3. Приложение № 2 к программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Маяк».
Глава  Малоярославецкой  районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий  район»                                                     А.В.Иванов
Исполнитель:
Зам.заведующего  отдела сельского

хозяйства и социального обустройства села                        Д.Е.Шигабутдинова
Согласовано:

Заведующий отделом сельского
хозяйства и социального обустройства села                        В.Л.Богданов
Заместитель Главы администрации по

экономике и финансам                                                          М.С. Трушко
Заведующий отделом экономического
развития                                                                                   О.В. Малыхова
Заведующий правовым отделом                                            М.В. Сафронова
ЛИСТ РАССЫЛКИ:

2 экз.  –  Отдел организационно-контрольной работы

1 экз. –   Правовой отдел

1 экз. –  Финансовый отдел

1 экз. – Отдел экономического развития

1 экз. –  Отдел сельского хозяйства